
• Obsah
f ; c.: • " Le „ *-,2 2-92 44. 95 228, : :5 T2ggeEE

Posvátná geometrie 
staré Prahy ...1

Neznámá civilizace stavěla 
před 7000 lety v Evropě... ...9
- Máme demokracii.

nebo mediokracii? .10
Strategie mrtvého koně ...12

Germánská nová medicína ...13
Bob Beck - z mého výzkumu 15 

Vyšší hladiny cholesterolu ... 20 
souvisí s nižším rizikem... ... 20

k
 Chlór v bazénech snižuje

příznivé účinky plavání ... 22
Spojitost mezi plaváním t 

novorozenců a dýchacích
obtíží u dětí ...22

Nepochopená homeopatie ... 23 
— Človíčci a miliardová hra j 
— „na doktory“ ...25

Válka o vakcíny: 
Zapomenutá historie ... 27

Smrt schovaná v mrazničce ... 31 { 
Ropa není fosilní palivo ... 33

Německý supervulkán nás | 
může zničit ..35 

Veletrh v Košicích 
a Iontový tunel .. .36

Testbioenergiepiva ...37
V Chorvatsku byly nalezeny

8000 let staré stavby ... 38

n "0
, J


